 ПЕРЕЧЕНЬ  РАБОТ(УСЛУГ),  ВЫПОЛНЕННЫХ  МУП «КЛЕТНЯ-СЕРВИС», ЗА  СЧЕТ  ПЛАТЫ  НАСЕЛЕНИЯ   ЗА  СОДЕРЖАНИЯ   И  ТЕКУЩИЙ  РЕМОНТ  ЖИЛЬЯ.
АДРЕС    ДОМА:     ул. Советская д. 23 ,   май   2015г.  ,  Площадь  дома –530.4м2  ,   Площадь   квартир –463,7м2  ,  Кол-во   проживающих –17 чел.
	№
	Дата 
	Наименование выполненных работ(услуг)   
	Наименование
материалов
(услуг)
	Кол-во

	Цена 
(1 ед.)
	          Отработано
	Цена ед.
(стоим.
ед.)руб.
	Сумма
затрат
руб.
	[bookmark: _GoBack]Доходы руб
	Прим.

	
	
	
	
	
	
	Кол-во
чел.

	Всего
ч/час

	а/маш

	а/час

	
	
	
	Задолженность жильцов
за ЖКУ руб.

	1
	май
	Вывоз    ТБО
	
	   6м3
	
	
	
	
	
	222,55
	1335,30
	
	

	2
	май
	Начисление и обраб.
платежей   РИРЦ
	
	5536,59
	4%
	
	
	
	
	
	221,46
	
	

	3
	май
	Обработка квитанций
за эл.энергию
	
	3442,83
	1%
	
	
	
	
	
	34,43
	
	

	4
	май
	Дост-ка лицев.счетов
на оплату услуг.
	Лицевой счет
	12
	5мин.
	1рабо-
чий
	1час.
	
	
	179,09
	179,09
	
	

	5
	май
	Уборка двор.уборных и
 площадок вокруг конте-
йнеров для ТБО
	
	
	
	Раб.по
удален
нечист.
	
7час.
	
	
	170,64
	1194,48
	
	

	6
	май
	Потери эл. энергии
(разница по ОДПУ и 
ИПУ) квт/ч.
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	

	7
	7.05.15
	Окраска садов.скамеек
	Эмаль ПФ,2,7кг
	1бан
	
	
	
	
	
	107,89
	291,30
	
	

	8
	28.05.15
	Изготовление и уст-ка са   -довых скамеек со спин-ками.
	П/мат.хв.обр:  
0,05х0.15х6=1шт.
0,025х0,15х6=1шт
	
0,045м3
0,0225м3
	
	2рабоч.  по2час.
	
4час.
	ГАЗ      52-01
	
1час.
	6000,00
	405,00
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	186,11
	744,44
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	873,42
	873,42
	
	

	9
	май
	Итого :
	
	
	
	
	
	
	
	
	5278,92
	
	

	10
	май
	Общехозяйственные
расходы
	
	
	
	
	
	
	
	
	1098,02
	
	

	11
	май
	Всего :
	
	
	
	
	
	
	
	
	6376,94
	5536,59
	24515,72




